



ACHIZIȚII PUBLICE

CONTRACT DE ANTREPRIZĂ nr. 65/20 MD-1602849553400
privind achiziționarea serviciilor de reparație a sistemului de iluminat
la Post vamal Tudora (PVFI, rutier)

Cod CPV : 45311100-0

”09” noiembrie 2020

mun. Chișinău

Antreprenor	Beneficiar
”Ajustarea Rețelelor Electrice” S.R.L., Reprezentat(ă) prin Administrator dl Alexandru NEGRESCU care acționează în baza Statutului denumit(a) în continuare <i>Antreprenor</i> c/f 1018600014377 pe de o parte,	Biroul vamal Centru, Reprezentat(ă) prin Șef Biroului vamal dl Eduard FRUMUSACHI care acționează în baza Regulamentului, denumit(a) în continuare <i>Beneficiar</i> c/f 1016601000234, pe de o parte,

în continuare **Părți**, au încheiat prezentul Contract referitor la următoarele:

1. OBIECTUL CONTRACTULUI

- 1.1 Achiziționarea serviciilor de reparație a sistemului de iluminat la Post vamal Tudora (PVFI, rutier) (r-nul. Ștefan-Vodă), în continuare lucrări, conform Achiziției de valoare mică nr. 65/20 MD-1602849553400 din ”27” octombrie 2020 în baza deciziei grupului de lucru al Beneficiarului.
- 1.2 Antreprenorul se obligă să execute lucrările, în conformitate cu prevederile proiectului tehnic (Deviz local), cu detaliile de execuție, precum și a normativelor, standardelor și prescripțiilor tehnice în vigoare.

Următoarele documente vor fi considerate părți componente și integrante ale Contractului (anexe):

- Specificație (anexa nr.1).
- Deviz local (anexa nr.2)
- Legitimăție pentru activitate în calitate de deriginte cu executarea lucrărilor specializate și instalațiilor aferente construcțiilor.
- Procesul-verbal de recepție.
- Factură fiscală.

- 1.3 Termenul de garanție al lucrărilor este de **36 luni**.

Antreprenorul are obligația ca în perioada de garanție să înlăture toate defecțiunile/dereglările lucrărilor executate, acestea considerându-se necorespundere a calității, pe cheltuiala proprie, în urma unei notificări înaintate de către Beneficiar.

2. PERIOADA DE EXECUȚIE

- 2.1. Durata de execuție a lucrărilor contractate – **15 zile** după semnarea și înregistrarea contractului la Trezoreria Regională Chișinău.
- 2.2. Perioada de execuție poate fi prelungită dacă constrângerea activității se datorează următoarelor cauze:
 - generate de Beneficiar;

- datorită impedimentului sau altei situații extreme neimputabile și imprevizibile pentru Antreprenor;
 - influenței factorilor climatici, care împiedică respectarea în execuție a normelor și reglementărilor tehnice în vigoare a prevederilor caietului de sarcini;
 - calamităților naturale recunoscute de autoritatea legală.
- 2.3. La finalizarea lucrărilor, Antreprenorul va notifica Beneficiarul că sunt îndeplinite condițiile de recepție ale contractului, solicitând convocarea comisiei. În baza acestei notificări, Beneficiarul va convoca comisia de recepție pentru transmiterea/primirea lucrărilor.
- 2.4. În baza documentelor de confirmare a execuției și a constatărilor efectuate, Beneficiarul va aprecia dacă sunt întrunite condițiile pentru anunțarea comisiei de recepție. În cazul în care se constată că sunt lipsuri și deficiențe acestea vor fi aduse la cunoștință și remediate din contul Antreprenorului, stabilindu-se termenele necesare pentru finalizare sau remediere. După constatarea lichidării tuturor lipsurilor și deficiențelor, la o nouă solicitare a Antreprenorului, Beneficiarul va convoca comisia de recepție. Comisia de recepție va constata realizarea lucrărilor în conformitate cu documentația de execuție, cu actele normative și cu prevederile din contract. În funcție de constatările făcute Beneficiarul va aproba sau va respinge recepția.

3. PREȚUL CONTRACTULUI ȘI CONDIȚIILE DE PLATĂ

- 3.1. Prețul Lucrărilor de reparație a rețelelor electrice este stabilit în lei moldovenești, fiind indicat și în Specificație.
- 3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, constituie: **76198.44 MDL** (*saptezeci și șase mii una sută nouăzeci și opt lei 44 bani*).
- 3.3. Achitarea plăților pentru lucrările executate se va efectua prin transfer bancar pe contul de decontare al Antreprenorului indicat în prezentul Contract, în baza facturii fiscale, conform procesului-verbal de recepție a lucrărilor executate, semnat și acceptat de către Beneficiar, în decurs de 30 zile.
- 3.4. Beneficiarul va verifica procesul verbal de recepție a lucrărilor executate în termen de **5 zile** calendaristice de la primirea acestora de la Antreprenor.
- 3.5. Plata facturii se va face imediat după verificarea și acceptarea situației de plată definitive de către Beneficiar. Dacă verificarea se prelungește din diferite motive, dar în special datorită unor eventuale litigii, contravaloarea lucrărilor/bunurilor care nu sunt compromise, va fi plătită în decurs de 10 zile lucrătoare.
- 3.6. Lucrările nu vor fi considerate finalizate până când procesul-verbal de recepție la terminarea lucrărilor nu va fi semnat de comisia de recepție, care confirmă că lucrările au fost executate conform contractului.

4. CONDIȚIILE DE PREDARE-PRIMIRE

- 4.1. Lucrările executate se consideră predate de către **Antreprenor** și recepționate de către Beneficiar dacă:
- a) cantitatea lucrărilor corespunde informației indicate în documentele de însoțire conform pct. 1.2 al prezentului Contract;
 - b) calitatea lucrărilor corespunde standardelor de calitate, dar și prevederilor actelor normative în vigoare și prezentului contract;
 - c) de către părți a fost semnat procesul-verbal de recepție a lucrărilor executate și a bunurilor instalate;
 - d) în alte condiții lucrările nu se consideră predate-transmise și nu se recepționează de către Beneficiar.

5. STANDARDE

- 5.1. Lucrările trebuie să fie conforme cu standardele prezentate de către Antreprenor în oferta sa și în Specificație.

6. OBLIGAȚIILE PĂRȚILOR

- 6.1. În baza prezentului Contract, **Antreprenorul se obligă:**

- a) să execute toate lucrările, prevăzute în contract, în termenele stabilite conform caietului de sarcini aprobat de Beneficiar, fiind obligat să respecte documentația de execuție și prevederile actelor normative în vigoare pentru construcții. Antreprenorul garantează că, la data recepției, lucrarea executată are calitățile stipulate în contract, corespunde reglementărilor tehnice în vigoare și nu este afectată de vicii care ar diminua sau chiar anula valoarea sau posibilitatea de utilizare, conform condițiilor normale de folosire sau a celor explicate în contract.
 - b) să asigure forța de muncă, materialele, instalațiile, echipamentele și toate celelalte obiecte fie de natură provizorie, fie definitive cerute de și pentru contract, în măsura în care necesitatea asigurării acestora este prevăzută în contract sau se poate deduce în mod rezonabil din contract.
 - c) să prezinte oferta adjudecată, parte integrantă a contractului. Aceasta trebuie să fie corectă și completă. Prețurile stabilite vor acoperi toate obligațiunile din contract și toate operațiunile pentru întreținerea și terminarea corespunzătoare a lucrărilor.
- 6.2.** Lucrările executate de Antreprenor în afara celor prevăzute în contract sau fără dispoziția expresă a Beneficiarului, precum și cele care nu respectă prevederile contractului, nu vor fi plătite. Antreprenorul trebuie să înlăture aceste lucrări, în termenul stabilit cu Beneficiarul. Antreprenorul răspunde în fața Beneficiarului de toate pagubele pe care le-a provocat acestuia. Lucrările respective vor fi plătite numai dacă se dovedesc a fi necesare și se presupune că ele corespund voinței Beneficiarului, în care caz vor fi notificate imediat.
- 6.3.** În perioada desfășurării lucrărilor, Antreprenorul are obligația să mențină căile de acces libere, să retragă utilajele, să îndepărteze surplusurile de materiale, deșeuri și lucrări provizorii de orice fel, care nu sînt necesare, iar la terminarea lucrărilor, acesta va evacua de pe teren toate utilajele, surplusurile de materiale, deșeurile și lucrările provizorii.
- 6.4.** Antreprenorul garantează calitatea lucrărilor pe toată perioada de garanție.
- 6.5.** În baza prezentului Contract, **Beneficiarul se obligă:**
- a) să pună la dispoziția Antreprenorului documentație necesară pentru executarea lucrărilor contractate.
 - b) să recepționeze lucrările executate în corespundere cu cerințele prezentului Contract;
 - c) să achite lucrările executate, respectând modalitățile și termenele indicate în prezentul Contract.
- 6.6.** Beneficiarul are dreptul să dispună în scris:
- a) îndepărtarea de pe teren a oricăror materiale care sînt calitativ necorespunzătoare;
 - b) înlocuirea materialelor necorespunzătoare calitativ cu altele corespunzătoare;
 - c) îndepărtarea sau refacerea oricărei lucrări sau părți de lucrare necorespunzătoare din punct de vedere calitativ.
- 6.7.** Beneficiarul are dreptul să supravegheze desfășurarea lucrărilor în conformitate cu prevederile contractului, prin responsabilii tehnici atestați. Acestora li se va asigura accesul la locul unde se desfășoară activități legate de realizarea obligațiilor contractuale.

7. JUSTIFICAREA NEEEXECUTĂRII DATORITĂ UNUI IMPEDIMENT

- 7.1.** Neexecutarea obligației de către o parte este justificată dacă ea se datorează unui impediment în afara controlului acesteia și dacă părții nu i se putea cere în mod rezonabil să evite sau să depășească impedimentul ori consecințele acestuia.
- 7.2.** Neexecutarea nu este justificată dacă partea care invocă neexecutarea ar fi putut în mod rezonabil să ia în considerare impedimentul la data încheierii.
- 7.3.** În cazul în care impedimentul justificator este doar temporar, justificarea produce efecte pe durata existenței impedimentului. Totuși, dacă întârzierea capătă trăsăturile neexecutării esențiale, cealaltă parte poate să recurgă la mijloacele juridice de apărare întemeiate pe o asemenea neexecutare.
- 7.4.** În cazul în care impedimentul justificator este permanent, obligația se stinge. Obligația corelativă de asemenea se stinge. În cazul obligațiilor contractuale, efectele restitutive ale acestei stingeri sînt reglementate prin dispozițiile art. 926 - 932 Cod Civil al Republicii Moldova, care se aplică în mod corespunzător.

- 7.5. Partea care invocă neexecutarea are obligația de a asigura ca cealaltă parte să primească o notificare despre impediment și efectele lui asupra capacității de a executa, într-un termen 5 zile după ce prima parte a cunoscut sau trebuia să cunoască aceste circumstanțe. Partea informată despre neexecutare are dreptul la despăgubiri pentru orice prejudiciu rezultat din neprimirea respectivei notificări.
- 7.6. Impedimentul justificator nu exonerează partea care invocă neexecutarea de plata despăgubirilor dacă impedimentul a apărut după neexecutarea obligației, cu excepția cazului când cealaltă parte nu ar fi putut, oricum, din cauza impedimentului, să beneficieze de executarea obligației.

8. REZOLUȚIUNEA CONTRACTULUI

- 8.1. Rezoluțiunea Contractului se poate realiza cu acordul comun al Părților.
- 8.2. Contractul poate fi rezolvit în mod unilateral în caz de:
- a) refuz al Antreprenorului de a executa lucrările prevăzute în prezentul Contract. Refuz se consideră dacă Antreprenorul nu începe executarea lucrărilor în decurs de 7 zile lucrătoare din momentul stabilit.
 - b) nerespectare de către Antreprenor a termenelor de executare/livrare stabilite;
 - c) nesatisfacere de către una dintre Părți a pretențiilor înaintate conform prezentului Contract.
- 8.3. Partea inițiatoare a rezoluțiunii este obligată să comunice despre intențiile sale prin scrisoare motivată.

9. RECLAMAȚII

- 9.1. Pretențiile privind calitatea lucrărilor vor fi consemnate printr-un act întocmit și înaintat Antreprenorului în perioada valabilității termenului de garanție.
- 9.2. Antreprenorul este obligat să examineze pretențiile înaintate în termen de 3 zile lucrătoare de la data primirii acestora și să comunice Beneficiarului despre decizia luată.
- 9.3. În caz de acceptare a pretențiilor, Antreprenorul este obligat, în termen de 7 zile, să execute suplimentar Beneficiarului cantitatea neexecutată de lucrări, iar în caz de constatare a calității necorespunzătoare – să înlăture calitatea nepotrivită cu lucrări conforme cerințelor de Standarde, calitate.
- 9.4. Antreprenorul poartă răspundere pentru calitatea lucrărilor în limitele termenului de garanție, inclusiv pentru viciile ascunse.

10. SANCTIUNI

- 10.1. Pentru refuzul de a executa lucrările prevăzute în prezentul Contract, Antreprenorul suportă o penalitate în valoare de 5% din suma lucrărilor neexecutate, dar nu mai mult de 10% din suma totală a Contractului.
- 10.2. Pentru executarea cu întârziere a lucrărilor, Antreprenorul poartă răspundere materială în valoare de 0,1% din suma lucrărilor neexecutate, pentru fiecare zi de întârziere, dar nu mai mult de 5 % din suma totală a prezentului Contract.

11. DISPOZIȚII FINALE

- 11.1. Litigiile ce ar putea rezulta din prezentul Contract vor fi soluționate de către Părți pe cale amiabilă. În caz contrar, ele vor fi transmise spre examinare în instanța de judecată competentă conform legislației Republicii Moldova.
- 11.2. De la data semnării prezentului Contract, toate negocierile purtate și documentele perfectate anterior își pierd valabilitatea sa.
- 11.3. Părțile contractante au dreptul, pe durata îndeplinirii contractului, să convină asupra modificării clauzelor contractului, prin act adițional. Modificările și completările la prezentul Contract sînt valabile numai în cazul în care au fost perfectate în scris și au fost semnate de ambele Părți.
- 11.4. Nici una dintre Părți nu are dreptul să transmită obligațiile și drepturile sale stipulate în prezentul Contract unor terțe persoane fără acordul în scris al celeilalte părți.
- 11.5. Prezentul Contract este întocmit în două exemplare, cîte un exemplar pentru Antreprenor și Beneficiar.

11.6. Prezentul Contract se consideră încheiat și intră în vigoare la data semnării, fiind valabil până pe 31 decembrie 2020.

12. DATELE JURIDICE, POȘTALE ȘI BANCARE ALE PĂRȚILOR

Antreprenor	Beneficiar
"Ajustarea Rețelelor Electrice" S.R.L.	Biroul vamal Centru
Adresa poștală: MD-2015, mun. Chișinău, str. N. Zelinski, nr.2, of. 33	Adresa: MD - 2062, mun. Chișinău, bd. Dacia, nr. 49/6
Telefon: 069516682, 076702024	Telefon: 022 53 42 03, 022 53-23-76
E-mail: ajustarea@gmail.com	E-mail: serghei.rotari@customs.gov.md
IBAN: MD63AG000000022513357911	IBAN: MD62TRPBAA222500A15179C
Banca: B.C. "Moldova-Agroindbank" S.A., suc. 14 Chișinău	Banca: Ministerul Finanțelor - Trezoreria Regională Chișinău Bugetul de Stat
Adresa poștală a băncii: MD-2060 mun. Chișinău, bd. Cuza-Vodă, nr. 28/1	Adresa poștală a băncii: MD - 2005, mun. Chișinău, str. Constantin Tănase, 7
Cod: AGRNMD2X	Cod: TREZMD2X
Cod fiscal: 1018600014377	Cod fiscal: 1016601000234

13. SEMNĂTURILE PĂRȚILOR

<p>Semnătura autorizată:</p> <p>Administrator</p> <p><i>(Signature)</i></p> <p>Alexandru NEGRESCU</p> 	<p>Semnătura autorizată:</p> <p>Șef Biroul vamal Centru</p> <p><i>(Signature)</i></p> <p>Eduard FRUMUSACHI</p> 
---	---



(Handwritten signature)
220-000015562

Anexa nr.1
la contractul nr. 65 20 MD-1602849553400
"09" noiembrie 2020

SPECIFICAȚIA

No	Denumire lucrărilor	Unitatea de măsură	Volum	Pret fără TVA, lei	Preț cu TVA, lei
1	2	3	4	5	6
1	Serviciu de reparație a sistemului de iluminat la Post vamal Tudora (PVFI, rutier) conform Devizului local № 2-1-1	lucrare	1	63498,70	76198,44

Antreprenorul:

"Ajustarea Rețelelor Electrice" S.R.L.

Administrator


Alexandru NEGRESCU



Beneficiarul:

Biroul vamal Centru

Șef Biroul vamal


Eduard FRUMUSACHI



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA003861170



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării / 01.12.2020 / 01.12.2020 Дата выписки /дата поставки		8. Foaia de parcurs seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер дата										
1. Furnizor: AJUSTAREA RETELELOR ELECTRICE S.R.L., SEC.BOTANICA Nicolai Zelinski nr.2 of.33 Cont Поставщик MD37AG00000023813461795, BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc.nr.14 Chisinau, AGRNMD2X442		9. Transportator AJUSTAREA RETELELOR ELECTRICE S.R.L., SEC.BOTANICA Nicolai Zelinski nr.2 of.33 Перевозчик										
2. Cumpărător/beneficiar: BIROUL VAMAL CENTRU, SEC.BOTANICA BD.DACIA 49/6 Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA 1018600014377 / ф.к./ код НДС 0308801										
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Proces-verbal de receptie 30/11-2020 a lucrarilor executate pe noiembrie anul 2020 Прилагаемые документы										
5. Punct încărcare SEC.BOTANICA Nicolai Zelinski nr.2 of.33 Пункт погрузки		6. Punct descărcare SEC.BOTANICA BD.DACIA 49/6 Пункт разгрузки										
7. Redirițjări Пересадресовки												
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă Informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Lucrări de reparatie a sistemului de iluminat la Postul vamal Tudora		serv	1	63498,70	63498,70	20	12699,74	76198,44				
11. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				63498,70	63498,70	X	12699,74	76198,44	X	X	X	0,00

12. Permis eliberarea: director Alexandru Negrescu
разрешил: Отпуск

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

13. Predat mărfurile/activele (serviciile): director Alexandru Negrescu
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.
M.P.
14. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul)::
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Valoarea numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului
Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись



Antreprenor “AJUSTAREA REȚELELOR ELECTRICE” SRL
 (denumirea)

Investitor BIROUL VAMAL CENTRU
 (denumirea)

Obiect **Lucrari de reparatie a sistemului de iluminat la Postul vamal
 Tudora**

Valoarea lucrarilor executate **76 198,44 Lei**

Proces - verbal
 de receptie 30/11-2020 a lucrarilor executate
 pe noiembrie anul 2020

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	RpEK06A	Demontarea corpurilor de iluminat cu bec incandescent	buc	31,00	18,47 18,47	572,47 572,47
2	RpEE15C	Montarea intreruptoarelor - intrerupator 32 A-380 V, ST-simbol 0239	buc	1,00	105,11 62,12	105,11 62,12
3	RpED07B	Montarea cablurilor electrice cu izolatie in manta din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 1x16-1x25 mmp	m	70,00	64,23 5,88	4 496,32 411,31
4	RpEF15E	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIT 220 W, fara tub	buc	28,00	317,54 46,17	8 891,09 1 292,68
5	RpEF15E	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIT 220 W, fara tub	buc	3,00	317,54 46,17	952,61 138,50
6	RpEF15E	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIT 220 W, fara tub	buc	1,00	317,54 46,17	317,54 46,17
7	RpEG13A	Revizuirea legaturilor si curatirea contactelor in aparatele electrice, montate pentru intensitatea curentului de 25-60 A	buc	24,00	7,58 7,13	182,04 171,24
8	RpEK01A	Revizia corpurilor de	buc	151,00	31,48	4 753,10

1	2	3	4	5	6	7
		iluminat cu becuri cu vapori de sodiu, mercur			31,48	4 753,10
9	RpEG09A	Legaturi electrice (conexiuni) între sirul de cleme și aparate, cu conductor, având lungimea pînă la 0,5 m	buc	200,00	8,89 5,88	1 778,56 1 175,16
10	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescența, tuburi fluorescente	buc	550,00	62,26 6,30	34 243,28 3 462,53
11	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare construcție normală din bachelita sau aminoplast, simplă, dublă, construcție impermeabilă, etanșe, etanșe metalice sau similare, montate îngropat sub tencuială sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	12,00	77,19 13,01	926,22 156,13
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			57 218,34
		<i>Asigurari sociale și medicale</i>	22,5 %			2 754,32
		<i>Cheltuieli de transport</i>	2 %			899,54
		<i>Cheltuieli de regie</i>	16,32 %			1 997,80
		<i>Beneficiu de deviz</i>	1 %			628,70
		Total capitol: Inclusiv salariu				63 498,70 12 241,41

		Cheltuieli directe	Lei	63 498,70
		TVA	20 %	12 699,74
		76 198,44		
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		12 241,41

Antreprenor
"AJUSTAREA REȚELOR ELECTRICE" SRL
(denumirea)

Negrescu Al-dru
(funcția, numele, prenumele, semnătura)



Investitor
BIROUL VAMAL CENTRU
(denumirea)

S. Răduț
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

